

Cons Viand
consviand@mail.ru

AAВ 5084672

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		30 mai 2018 / 30 mai 2018		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата															
				9. Transportator Перевозчик		c.f./nr. TVA Ф.к./ код НДС		c.f./nr. TVA Ф.к./ код НДС		c.f./nr. TVA Ф.к./ код НДС															
1. Furnizor: Поставщик		SRL "Cons Viand", or. Ungheni, str. Nationala 33, MD44ML00000022241460015 BC "Moldindconbank S.A. fil. Ungheni		MOLDMDX346		1002609002154 / 9500426																			
2. Cumpărător Покупатель		Consiliul Raional Ungheni, or. Ungheni, str. Nationala 11, MD13TRPDAD20000001108600, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, TREZMD2X				1007601003666 /																			
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный																					
5. Punct încarcare Пункт загрузки		m. Ungheni, str. Nationala 33		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		or. Ungheni, str. Nationala 11																			
Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod pomenciator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара		10.1 data дата		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол - во товаров, объем услуг		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Кол-чество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Lucrari de reparatie a drumurilor: Lot 1 drumul L363 G88 Condretesti-Curtoala km 0.015-km 0.175, conform procesului verbal pe mai 2018.		serv		1		245 882,09		245 882,09		20%		49 176,42		295 058,51		buc.									
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)						245 882,09		245 882,09		X		49 176,42		295 058,51		X		X							
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						245 882,09		245 882,09		X		49 176,42		295 058,51		X		X							
13. Permis eliberare: Отпуск разрешит																									

15. Primit bunurile intermediarilor (transportatorului):
Принят материальные ценности посредник (перевозчик)

16. Predat bunurile intermediarilor (transportatorului):
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului:
Принят материальные ценности (услуги) покупатель

Administrator: Sacultianu Victor
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



Notă informativă
privind valoarea lucrărilor executate
pe luna mai 2018

	Cod fiscal
Investitor (beneficiar): Consiliul Raional Ungheni	c/f 1007601003666
Antreprenor general: S.R.L. "Cons-Viand"	c/f 1002609002154
Contract Nr. 18/01282 din 03 mai 2018	

Denumirea și adresa șantierului: Lucrari de reparatie a drumurilor: Lot 1 drumul L363 G88
Condratesti – Curtoaia km 0.015 – km 0.175

Se prezintă lunar de către subantreprenor – antreprenorului general și de către antreprenorul general – Investitorului (beneficiarului) construcției și băncii, care a finanțat executarea lucrărilor

Denumirea obiectelor , categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate, lei		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	Din care pe luna raportată	
		Total	Inclusiv lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	245 882, 09	245 882, 09	
Taxa pe valoarea adăugată, 20%	49 176, 42	49 176, 42	
Total	295 058, 51	295 058, 51	

Investitor (beneficiar):

Consiliul Raional Ungheni

Antreprenor general:

S.R.L. "Cons-Viand"

Administrator: V. Sacultanu

**Lucrari de reparatie a drumurilor: Lot 1 - drumul L363
G88 Condratesti - Curtoaia km 0.015 - km 0.175**

WinCmera2000
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

**Proces-verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe luna mai 2018**

Valoarea 295058,51 lei

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
I. Lot 1. L363 G88 Condratesti - Curtoaia km 0,015 - km 0,175 asfalt						
1	DI81A	Taierea cu freza "Wirtgen W 1000L" a stratului de beton asfaltic uzat si a denivelarilor partii carosabile, avind adincimea de 5 cm	m2	185,00	89,40 31,54	16538,44 5835,27
2	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,405	1109,54 0,00	449,37 0,00
3	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	8,16	1463,19 293,34	11939,66 2393,66
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,41	8066,50 0,00	3307,26 0,00
5	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4.0 cm , cu asternere mecanica	m2	810,00	104,75 2,63	84848,96 2129,09
6	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3.0 cm, cu asternere mecanica	m2	995,00	98,85 2,63	98358,24 2615,36
Total Lot 1. L363 G88 Condratesti - Curtoaia km 0,015 - km 0,175 asfalt					215441,93	
Inclusiv salariu					12973,37	
Total			lei			215441,93
Inclusiv: Salariu			1,00			12973,37
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00			177988,22
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00			24480,34
Asigurari sociale si medicale			27,50 %			3567,68
Total			100,00 +			219009,61
Cheltuieli de regie			9,00 %			19710,86
Total			100,00 +			238720,47
Beneficiul planificat			3,00 %			7161,61
Total			100,00 +			245882,09
TVA			20,00 %			49176,42

Total:

295058,51

Antreprenor

Beneficiar



1	2	3	4	5	6	7
		agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica				2,63
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	52,57	2,63
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	998,00	93,81
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1254,00	3,76
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	✓ Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	221,00	1,17
	2952240004003	✓ Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	380,00	2,01
6	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm. cu asternere mecanica	m2			98,85
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	52,57	2,63
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1254,00	89,03
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1254,00	3,76
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	18,00	0,14
	2952240004010	✓ Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0040	221,00	0,88
	2952240004003	✓ Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0040	220,00	0,88
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0040	380,00	1,52

L.S.



S.R.L. "Cons-Viand" Director V. Sacultanu
functia, semnatura (numele, prenumele)



APROBAT:

L.S.



Consiliul Raional Ungheni
functia, semnatura (numele, prenumele)



REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL UNGHENI
PREȘEDINTELE RAIONULUI UNGHENI



DISPOZIȚIE

nr. 28-02/1-5

din 29.05. 2018

„Cu privire la instituirea Comisiei
de recepție la terminarea lucrărilor
de reparație a drumului
L363 G88 Condrătești - Curtoaia”

În temeiul Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006, privind administrația publică locală;

În baza H.G. nr. 285 din 23.05.96 Cu privire la aprobarea Regulamentului de recepție a construcțiilor și instalațiilor aferente

În scopul recepției la terminarea lucrărilor de reparație a drumului L363 G88 Condrătești - Curtoaia

DISPUN:

1. Se instituie Comisia de recepție la terminarea lucrărilor în următoarea componență:

Președinte:

Ludmila Guzun – președintele raionului

Membrii:

Alexandru Brînză - vicepreședintele raionului

Constantin Fuior – șef, Secția construcții gospodărie comunală și drumuri

Sergiu Cațer – consilier raional

Ștefan Zgureanu – primar, com. Condrătești

2. Comisia va începe activitatea de recepție la terminarea lucrărilor de reparație a obiectului nominalizat pe data de **30.05.2018, orele 12-30**, la obiect.

3. Controlul executării prezentei Dispoziții mi-l asum.

Președinte

Ludmila GUZUN

Contrasemnează:

Șef serviciu
juridic și resurse umane

Irina Toader

PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR
Nr. 2 din 30. 05 2018

privind lucrarea reparație a drumului executată la obiectul
L363 B88 Condrătești - Căstora km 0,0 - km 0,175 în cadrul contractului
nr. 18/01282 din 02. 05. 2018 20, încheiat între SRL, ConstVind^o și
Consiliul Raional Ungheni pentru lucrările de
reparație a drumului L363 B88 Condrătești - Căstora
Lot 1

1. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul 30. 05. 2018 12⁰⁰,
fiind format din:

Președinte: Ludmila Jusan, Președintele raionului Ungheni
membri: Alexandru Brînză, vicepreședinte
Constanța Fîroș, șef scursă
Sergiu Cățer, consilier raional
Stefan Iguzianu, primar com. Condrătești

(numele, prenumele)

2. Au participat la recepție:

Victor Socultaru director SRL, ConstVind.

(numele, prenumele)

(calitatea)

3. Constatările comisiei de recepție:
- 1) din documentația scrisă și desenată, care trebuia prezentată, au lipsit sau sînt incomplete
piesele cuprinse în listă-anexa nr.1:
 - 2) lucrările cuprinse în lista-anexa nr.2 nu au fost executate;
 - 3) lucrările cuprinse în lista-anexa nr.3, nu s-au respectat prevederile proiectului.
4. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:

De recepționat obiectul la terminarea lucrărilor

5. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

Lucrările au fost executate în conformitate cu
căsuța de șezărie

6. Comisia de recepție recomandă următoarele:

Se recepționează obiectul la terminarea lucrărilor
și se așteaptă să fie transmis beneficiarului

7. Prezentul proces-verbal, conținând 2 file și — anexe numerotate, cu un total de 2 file, a fost încheiat astăzi 30.05.2018 în 3 exemplare.

Comisia de recepție:

Președinte

Membrii

L. Yagun
A. Buzne
C. Păun
S. Căhăz
F. Zgheanu



(numele, prenumele, semnătura)

8. Lucrarea

Reparația drumului 1363 C 88 Condrotesti - Cărbăneș

TRANSMISĂ:
EXECUTANTUL:

SRL "Constianca"
" 30 " 05 2018
L.Ș. V. Șaculbene

(semnătura)



PRIMITĂ:
INVESTITORUL:

Consiliul Raional Ungureni
" 30 " 2018
L.Ș. Yagun

(semnătura)

